

Konstancin-Jeziorna, dn. 24.07.2023 r.

TZMO S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń,

Dotyczy: Przetargu na dostawę leków na potrzeby Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o. o.”

W odpowiedzi na Państwa zapytanie przesłane drogą elektroniczną z dnia 24-07-2023 roku, poniżej udzielamy odpowiedzi :

Pytanie nr 1

Pakiet 4, poz. 2: czy Zamawiający dopuści neurokompresy wykonane z włókniny wiskozowo-poliestrowej, niepozostawiającej kłaczek w polu operacyjnym. Neurokompres posiada na stałe przymocowaną nitkę kontrastującąw promieniach RTG, Długość nitki mocującej neurokompres min 25cm. Rozm.10mm x 10mm x 10szt w blistrze

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Pakiet 4, poz. 3,4,5: czy Zamawiający wymaga opasek wykonanych w 100% z wiskozy?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Pakiet 4, poz. 11-13: czy Zamawiający dopuści sterylizację kompresów w tlenku etylenu?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Pakiet 4, poz. 11-13: czy Zamawiający dopuści kompresy bez podwijanych brzegów?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Pakiet 5, poz. 1,2: Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały 2 wskaźniki wilgotności (klejowy i paskowy), które pozwalają na pełną kontrolę stopnia zawilgocenia pieluchy i

momentu jej zmiany?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Pakiet 5, poz. 3: czy Zamawiający dopuści majtki chłonne z nadrukiem kierunkowym "FRONT" wskazującym na przód produktu?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Formularz oferty pkt. 6b/Par. 2 ust. 1d: prosimy o wydłużenie czasu realizacji zamówienia składanego przed godziną 12.00, tak aby dostawa następowała następnego dnia roboczego? Dostarczenie zamówienia w tak krótkim czasie jest niemożliwe ze względów logistycznych.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.